

ERKI ApS
Nr. Lindvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 70 85 22 17

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERKI ApS Nr. Lindvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 70 85 22 17 Stiftet: 14. oktober 1982 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	HEHS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år handel med cykel- og knallertreservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.421 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.420.584	1.158.633
1 Personaleomkostninger	-1.146.871	-1.090.171
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.932	-61.919
Andre driftsomkostninger	0	-13.786
Driftsresultat	256.781	-7.243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.454	14.367
Andre finansielle indtægter	15.599	19.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.053	-52.200
Resultat før skat	251.781	-25.273
3 Skat af årets resultat	-57.803	3.935
Årets resultat	193.978	-21.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.338
Disponeret i alt	193.978	-21.338

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>123.163</u>	<u>61.582</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.163</u>	<u>61.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.163</u>	<u>61.582</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.097.846</u>	<u>3.198.756</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.097.846</u>	<u>3.198.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.555	391.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.064	387.742
Udskudte skatteaktiver	0	1.448
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.456</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.022.619</u>	<u>786.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.120.465</u>	<u>3.985.128</u>
Aktiver i alt	<u>4.243.628</u>	<u>4.046.710</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.803.412	1.609.434
	Egenkapital i alt	<u>2.003.412</u>	<u>1.809.434</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.895	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.895</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.110.107	1.318.191
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.394	276.183
	Selskabsskat	53.460	7.722
	Anden gæld	701.360	635.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.237.321</u>	<u>2.237.276</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.237.321</u>	<u>2.237.276</u>
	Passiver i alt	<u>4.243.628</u>	<u>4.046.710</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.123.104	1.069.664
Andre omkostninger til social sikring	23.767	20.507
	1.146.871	1.090.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.053	52.200
	39.053	52.200
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.460	7.722
Årets regulering af udskudt skat	4.343	-11.657
	57.803	-3.935
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	225.288	229.788
Tilgang i årets løb	78.513	65.500
Afgang i årets løb	0	-70.000
Kostpris 31. december	303.801	225.288
Af- og nedskrivninger 1. januar	-163.706	-117.653
Årets af-/nedskrivninger	-16.932	-61.919
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	15.866
Af- og nedskrivninger 31. december	-180.638	-163.706
Regnskabsmæssig værdi 31. december	123.163	61.582

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.609.434	1.630.772
Årets overførte overskud eller underskud	193.978	-21.338
	<u>1.803.412</u>	<u>1.609.434</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEHS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.